
SMAP TEPECHITLÁN
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico del Activo

06/ene./2022
 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

01:01 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: LDAVILA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $1,820,190.00 $1,038,008.76 $89,134.29$948,874.47 $1,909,324.29

   ACTIVO CIRCULANTE $1,820,190.00 $936,171.32 $89,134.29$847,037.03 $1,909,324.29

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $978,661.24 $91,709.89 $22,429.77$69,280.12 $1,001,091.01

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $841,528.76 $844,461.43 $66,704.52$777,756.91 $908,233.28

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $101,837.44 $0.00$101,837.44 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $106,261.69 $0.00$106,261.69 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $28,992.00 $0.00$28,992.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$33,416.25 $0.00-$33,416.25 $0.00

DIRECTOR GENERAL

PROFR. J. ABIGAIL SALAS VILLALOBOS

COMISARIO DEL CONSEJO DIRECTIVO

PRESIDENTA DEL CONSEJO DIRECTIVO

DRA. EDUC.GLORIA VANESSA RODRIGUEZ GARCIA LIC. JOAQUIN PARRA MARIN

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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